
        邓州市商业局2015年部门决算情况 

   一．单位概况及主要职责
市商业总公司成立于1993年，由原来的市商业局变革而来，系我市国有商品流通企业。1995年以来由于种种原因总公司下属的10个二级企业相继停业。全系统现有干部职工2065人，在岗仅132人，其中机关29人，（10个事业全供编制）下岗职工服务站12人（市就业办比照“4050”人员待遇安排），二级单位留守人员89人。总公司机关作为留守单位，与二级单位留守人员及下岗职工服务站共同承担全系统信访稳定以及下岗职工的人事档案管理、社会保障落实、计划生育、综合治理和户籍管理等工作。

二．商业局2015年度部门决算报表：

收入支出决算批复总表

公开01表

部门：   邓州市商业局                                                                                                   单位：万元

	 收入
	支出

	项    目
	行次
	决算数
	项    目
	行次
	决算数

	栏    次
	
	1
	栏    次
	
	2

	一、财政拨款收入
	1
	123.82
	一、一般公共服务支出
	14
	

	二、上级补助收入
	2
	
	二、外交支出
	15
	

	三、事业收入
	3
	
	三、国防支出
	16
	

	四、经营收入
	4
	
	四、公共安全支出
	17
	

	五、附属单位上缴收入
	5
	
	五、教育支出
	18
	

	六、其他收入
	6
	
	六、科学技术支出
	19
	

	　
	7
	
	七、商业服务等支出
	20
	123.82

	　
	8
	
	　
	21
	

	本年收入合计
	9
	123.82
	本年支出合计
	22
	123.82

	         用事业基金弥补收支差额
	10
	
	                结余分配
	23
	

	         年初结转和结余
	11
	
	                年末结转和结余
	24
	

	　
	12
	
	　
	25
	

	合计
	13
	123.82
	合计
	26
	123.82


注：本表反映部门本年度的总收支和年末结转结余情况。
收入决算批复表

公开02表

部门：   邓州市商业局                                                                                                      单位：万元

	项    目
	本年收入合计
	财政拨款收入
	上级补助收入
	事业收入
	经营收入
	附属单位上缴收入
	其他收入

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	合计
	123.82
	123.82
	
	
	
	
	

	216
	商业服务业等支出
	123.82
	123.82
	
	
	
	
	

	21602
	商业流通事物
	123.82
	123.82
	
	
	
	
	

	2160201
	行政运行
	123.82
	123.82
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：本表反映部门本年度取得的各项收入情况。

支出决算批复总表

公开03表

部门： 邓州市商业局                                                                                                           单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	基本支出
	项目支出
	上缴上级支出
	经营支出
	对附属单位补助支出

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	合计
	123.82
	123.82
	
	
	
	

	216
	商业服务业等支出
	123.82
	123.82
	
	
	
	

	21602
	商业流通事物
	123.82
	123.82
	
	
	
	

	2160201
	行政运行
	123.82
	123.82
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


注：本表反映部门本年度取得的各项支出情况。

财政拨款收入支出决算总表

公开04表

部门： 邓州市商业局                                                                                            单位：万元

	收入
	支出

	项    目
	行次
	金额
	项    目
	行次
	合计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款

	栏    次
	　
	1
	栏    次
	　
	2
	3
	4

	一、一般公共预算财政拨款
	1
	123.82
	一、一般公共服务支出
	15
	
	
	

	二、政府性基金预算财政拨款
	2
	
	二、外交支出
	16
	
	
	

	
	3
	
	三、国防支出
	17
	
	
	

	
	4
	
	四、公共安全支出
	18
	
	
	

	
	5
	
	五、教育支出
	19
	
	
	

	
	6
	
	六、科学技术支出
	20
	
	
	

	
	7
	
	七、商业服务业支出
	21
	123.82
	123.82
	

	
	8
	
	
	22
	
	
	

	本年收入合计
	9
	123.82
	本年支出合计
	23
	123.82
	123.82
	

	年初财政拨款结转和结余
	10
	
	年末结转和结余
	24
	
	
	

	      一般公共预算财政拨款
	11
	
	
	25
	
	
	

	        政府性基金预算财政拨款
	12
	
	
	26
	
	
	

	　
	13
	
	
	27
	
	
	

	合计
	14
	123.82
	合计
	28
	123.82
	123.82
	


注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款和政府性基金预算财政拨款的总收支和年末结转结余情况。
一般公共预算财政拨款支出决算表

公开05表

部门：邓州市商业局                                                                                                        单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	基本支出  
	项目支出

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	123.82
	123.82
	

	216
	商业服务业等支出
	123.82
	123.82
	

	21602
	商业流通事物
	123.82
	123.82
	

	2160201
	行政运行
	123.82
	            123.82
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款实际支出情况。

一般公共预算财政拨款基本支出决算表

公开06表

部门： 邓州市商业局                                                                                          单位：万元

	项    目
	本年支出合计
	人员经费
	公用经费

	经济分类科目编码
	科目名称
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3

	合计
	123.82
	115.50
	8.32

	216
	商业服务业等支出
	123.82
	115.50
	8.32

	21602
	商业流通事物
	123.82
	115.50
	8.32

	2160201
	行政运行
	123.82
	115.50
	8.32

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：本表反映部门本年度一般公共预算财政拨款基本支出明细情况。
一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表

公开07表

部门：邓州市商业局                                                                                          单位：万元

	2015年度预算数
	2015年度决算数

	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费
	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	小计
	公务用车
购置费
	公务用车
运行费
	
	
	
	小计
	公务用车
购置费
	公务用车
运行费
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：2015年度预算数为“三公”经费年初预算数，决算数是包括当年一般公共预算财政拨款和以前年度结转资金安排的实际支出。

政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

公开08表

部门：   邓州市商业局                                                                                     单位：万元

	项    目
	年初结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	功能分类科目编码
	科目名称
	
	
	小计
	基本支出  
	项目支出
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	合计
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


注：本表反映部门本年度政府性基金预算财政拨款收入支出及结转和结余情况。

邓州市商业局2015 年度部门决算情况说明
一、收入支出决算总体情况说明
邓州市商业局2015年收入总计123.82万元，支出总计123.82万元，与2014年相比，收、支总计各增加8.97万元，增长7.81 %。主要原因：解决军转干养老金。
二、收入决算情况说明
邓州市商业局本年收入合计123.82万元，其中：财政拨款收入123.82万元。
三、支出决算情况说明
邓州市商业局本年支出合计123.82万元，其中：基本支出123.82万元。
四、财政拨款收入支出决算总体情况说明
邓州市商业局2015年财政拨款收支总决算123.82万元。与 2014 年相比，财政拨款收、支总计各增加8.97万元，增长7.81 %。主要原因：解决军转干养老金。
 五、一般公共预算财政拨款支出决算情况说明
邓州市商业局2015 年一般公共预算财政拨款支出年初预算为90.2万元，支出决算为123.82万元，完成年初预算的137.3%。主要用于以下方面：一般公共服务（类）支出123.82万元，占100%。
一般公共服务（类）财政事务（款）。年初预算为90.2万元，支出决算为123.82万元，完成年初预算的137.3%。决算数大于预算数的主要原因：解决原屠宰办人员欠发工资及养老金。
六、一般公共预算财政拨款基本支出决算情况说明
邓州市商业局2015年一般公共预算财政拨款基本支出123.82万元，其中：人员经费115.5万元，主要包括：基本工资、津贴补贴、 奖金、社会保障缴费、其他工资福利 支出、离休费、退休费、 医疗费、、 其他对个人和家庭的补助支出；公用经费  8.32万元，主要包括：办公费、水费、电费、工会经费、福利费。
七、一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算情况说明
邓州市商业局2015 年“三公”经费财政拨款支出预算为0万元。全部用于人员经费、办公费、水费、电费、工会经费和福利费。
八、政府性基金预算财政拨款支出决算情况说明
邓州市商业局2015年府性基金预算财政拨款支出年初预算为 0 万元。
九、其他重要事项的情况说明
 （一）机关运行经费支出情况。
邓州市商业局2015 年机关运行经费支出8.32万元，比 2014年减少  50.2%，主要原因：履行节约和自觉遵守党的八项规定及其它相关规定。
（二）国有资产占用情况。
截至 2015 年 12 月 31 日，邓州市商业局没有车辆及大型设备。
－9－

